ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2024 года                                                                          № 14
г. Тверь
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.04.2011 № 555
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.04.2011 № 555 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.4 раздела 5 Положения слова «в соответствии с пунктами 5.2 и 5.3 настоящего Положения» заменить словами «в соответствии с пунктами 5.2, 5.3 и разделом 6 настоящего Положения»;

1.2. Раздел 6 Положения дополнить пунктом 6.5 следующего содержания:
«6.5. Работникам Учреждения могут быть выплачены иные поощрительные выплаты, установленные муниципальными правовыми актами города Твери.
Порядок и условия предусмотренных настоящим пунктом поощрительных выплат устанавливаются муниципальными правовыми актами города Твери.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.12.2023.
Глава города Твери                                                                            А.В.Огоньков